
2015年3月吉日　株式会社スミタイ	

報道関係者各位	
プレスリリース	

〜SUMITAI  TRIANGLE  LOVE  SERVICE〜�

お客様を一生涯サポートするプロジェクト、始まります。�

□報道関係からの本件に関するお問い合わせ□	
	

株式会社スミタイ　経営戦略室本部 創造チーム責任者：岡部 龍典	
TEL▶045-228-3090　FAX▶045-228-3092　E-mail▶okabe.r@sumitainet.com	

オフィシャルWEBサイト▶www.sumitai.co.jp	

□会社名：株式会社スミタイ（SUMITAI CO.,Ltd.）	
□所在地：神奈川県横浜市中区桜木町1-1-7 TOCみなとみらい 12F	
□代表取締役：古藪 慶三	
□設立：2008年11月11日	
□資本金：50,000,000円　□従業員数：46名【2015年3月時点】	
□事業内容：不動産流通事業・不動産開発事業・リフォーム事業	

　　総合不動産事業を行っております株式会社スミタイ（本社：神奈川県横浜市／代表取締役：古藪慶三）では、�
　　これまで多くのお客様に支えられ、今年で7年目を迎える事となりました。�
�
　　今後の更なる成長線を考えた結果、弊社では7年目の今年を最も重要な1年と捉え、今年より新たな�
　　プロジェクトを始動する事となりましたので、ご案内申し上げます。�
�
　　弊社が企業ビジョンとして掲げております  “大切なお客様と大切な社員の幸せの実現化“に向け、�
　　設立当初から古藪が長期構想を練り続けておりました、お客様を生涯サポートする新たなプロジェクト、�
　　その名も3つのサービス。「SUMITAI  TRIANGLE  LOVE  SERVICE」。その先駆けとして今年1月に、�
　　東京都町田市にて、1つ目のサービス「ご購入者様限定の完全無料ライフプランセミナー」を開催いたしました。�
�
　　一生涯、お客様をサポートしていくサービスを  “実際にカタチにする”は日本初だと考えています。�
　　�
　　本セミナーでは、住宅ご購入後のライフプランにまつわるお悩み相談の他、教育費、年金、税制改正等、�
　　専門家と弊社がタッグを組んで、将来に先駆けて起こり得る様々なリスクヘッジについて多角的に抽出し、　　　�
　　お客様の不安と不足を完全に解消するご契約者様だけの特別な場で、おかげさまで沢山のお客様から�
　　ご満足の声を頂戴し、今後に弾みをつける大きな第一歩を踏み出す事ができました。我々としましても、�
　　今後益々、お客様にご満足いただける機会を創出し、永続的なサポートプロジェクトに注力して参ります。�

弊社代表である古藪は、自身が務めていた某不動
産会社時代から、所謂不動産事業における一般的
なイメージ＝“単なる売りっぱなし“という概念
を払拭したいという想いを抱いておりました。そ
んな想いを胸に単身で２００８年１１月に株式会

社スミタイを設立した経緯がございます。�

　　■今後の展望■�
　　我々は、これまでの不動産事業に対する固定概念を払拭し、新たな価値を見出していく上でも、既存の�
　　不動産事業の枠だけに留まる事なく、新規事業として異色のコンセプトを掲げたカフェテリア事業の他、�
　　既契約者様には無償にてお使いいただける旅館事業等を通じて、益々、お客様満足度の向上を図ると共に、�
　　社会貢献にも努めて参る所存です。生活総合サプライヤーを目指す、弊社の動向に是非ともご注目ください。�


